

jako gwaranta, leży zapewnienie takiej umowy i powinien on ją uwzględnić w cenie oferty.

Jednocześnie w Kontrakcie przewidziano, wniosek o zatwierdzenie materiałów i urządzeń, kierowany do Inżyniera Kontraktu, który może uzależnić wydanie zgody na daną aparaturę pomiarową od zapewnienia stosownej umowy serwisowej.

#### **108. Pytanie**

Wybrane, zaprojektowane elementy aparatury pomiarowej wymagają wyłącznej obsługi serwisu producenta, czy „Zamawiający” dopuszcza takie rozwiązania?

Uzasadnienie:

Standardem w technologii pomiarów jest możliwość samodzielnej konserwacji urządzeń.

#### **Odpowiedź (108)**

Zaprojektowane elementy aparatury pomiarowej nie wymagają wyłącznej obsługi serwisu producenta.

#### **109. Pytanie**

Czy „Zamawiający” dopuszcza zastosowanie ślepych przetworników bez wyświetlaczy? Jeżeli tak, to których?

#### **Odpowiedź (109)**

Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie ślepych przetworników bez wyświetlaczy.

WICEPREZYDENT MIASTA  
Piotrkowa Trybunalskiego

Andrzej Kacperek